РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________  № _______________

 от 26.01.2023 №031-06-39/23

О внесении изменения в пункт 26 административного регламента
п р ед о с т а вл е н и я муницип а л ь н о й у с л у г и «Пред о с т а вл е н и е
дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной
денежной выплаты отдельным категориям граждан из числа работников
муниципальных учреждений культуры города Иркутска»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,  
Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, Порядком разработки  
и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации
города Иркутска от 24 ноября 2010 года № 031-06-2856/10, администрация
города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 26 административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительной меры
социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты
отдельным категориям граждан из числа работников муниципальных
у ч р еж д е н и й к ул ьт у ры г о р од а Ир ку т с к а » , у т в е рж д е н н о г о
постановлением администрации города Иркутска от 8 ноября 2019 года
№ 031-06-881/9, с последними изменениями, внесенными постановлением

2

администрации города Иркутска от 6 июля 2021 года № 031-06-490/21,
изменение, дополнив его подпунктом 4 следующего содержания:

«4) представления документов и информации, электронные образы
которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг».

	2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

	3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 8 ноября 2019 года
№ 031-06-881/9 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительной
меры социальной поддержки в виде единовременной денежной
выплаты отдельным категориям граждан из числа работников
муницип а л ь ных у ч р ежд е н ий кул ьт у ры го р од а Ирку т с к а »
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра ‒ председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                            Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е